
       
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЛАСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
                                                   Р Е Ш Е Н И Е       
 

  
 « 29 »      02     2024 года                                                                             № 10 

 
О внесении изменений в решение  
Совета депутатов Пластовского 
городского  поселения от 27.12.2023 года 
№ 75 «О бюджете Пластовского  
городского поселения на 2024 год 
и на плановый период 2025 и 2026 годов» 
 
 
     В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Пластовском 
городском поселении Совет депутатов Пластовского городского поселения 
Р Е Ш А Е Т : 
     1. Внести в решение Совета депутатов Пластовского городского поселения 
от 27.12.2023 года № 75 «О бюджете Пластовского городского поселения на 
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения: 
     1) в пункте 1: 
     - в подпункте 1 цифры «195435,9» заменить цифрами «224290,6», цифры 
«91204,9» заменить цифрами «120059,6»; 
     -  в  подпункте 2 цифры «195435,9» заменить цифрами «259297,5»; 
     -  в  подпункте 3 цифры «0,0» заменить цифрами «35006,9». 
     2) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему 
решению). 
     3) приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему 
решению). 
     4) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему 
решению). 
     5) приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему 
решению). 
     2. Исполнение данного решения возложить на Финансовое управление 
Пластовского муниципального района  ( М.А.Ломаева ). 
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
бюджету, экономической политике и муниципальной собственности Совета 
депутатов Пластовского городского поселения ( Г.А.Дмитриенко ). 



     4.  Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя Октября» и разместить 
на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава Пластовского 
городского поселения                                                                        А.П. Циколенко 
 


